РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ         КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ                           	                                                                                                    Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: (415-44 ) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  18.01.2016г.           № 2                                                                                        с.Ачайваям
О внесении изменений в постановление
 Главы администрации МО СП «село Ачайваям»
От 28.12.2015 № 47 «Об определении перечня  объектов
и видов работ для исполнения наказания в виде                                                                                     обязательных работ  на территории сельского  поселения
«село  Ачайваям»

             В связи с протестом прокуратуры от 14.01.2016 №07-04-2016  на постановление Главы администрации МО СП «село Ачайваям» от 28.12.2015 № 47 «Об определении перечня  объектов и видов работ для исполнения наказания в виде обязательных работ  на территории сельского поселения «село  Ачайваям»

  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в перечень объектов (организаций) для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения «село Ачайваям»  согласно Приложению  к данному постановлению.
    2. Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования (обнародования).

    3. Контроль над  исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения «село Ачайваям»             Н.А.Эминина

               Приложение	                                                             к постановлению от 18.01.2016г. №2

«Согласовано»
Начальник филиала по Олюторскому района
ФКУ УИИ УФСИН России по Камчатскому краю
Подполковник   внутренней службы
_______________________/О.В.Журавель/

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов (организации) и виды работ  для исполнения  наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения «село Ачайваям»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Время трудоиспользования осужденных
	Виды работ

	1
	Администрация муниципального образования – сельское поселение «село Ачайваям»
	Ул.Оленеводов 16-А
	В свободное от основной работы или учёбы время, в выходные дни не может превышать четырёх часов, в рабочие дни - двух часов после работы, службы или учёбы, а с согласия осужденного -четырёх часов. Время обязательных работ в течение недели не может быть менее 12 часов.
	Работы по благоустройству и уборки территории, подсобные работы

	2
	Бюджетное учреждение культуры  СП «село Ачайваям» - СДК «Рассвет»
	Ул.Оленеводов14-А
	В свободное от основной работы или учёбы время, в выходные дни не может превышать четырёх часов, в рабочие дни -двух часов после работы, службы или учёбы, а с согласия осужденного -четырёх часов. Время обязательных работ в течение недели не может быть менее 12 часов.
	Работы по благоустройству, подсобные работы (неквалифицированный труд)

	3
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Ачайваямская средняя школа»
	Ул.Каюю, 73-А
	В свободное от основной работы или учёбы время, в выходные дни не может превышать четырёх часов, в рабочие дни -двух часов после работы, службы или учёбы, а с согласия осужденного -четырёх часов. Время обязательных работ в течение недели не может быть менее 12 часов.

	Работы по благоустройству, подсобные работы (неквалифицированный труд)

	4
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение детский сад «Снежинка»
	Ул.Школьная, 57-А
	В свободное от основной работы или учёбы время, в выходные дни не может превышать четырёх часов, в рабочие дни -двух часов после работы, службы или учёбы, а с согласия осужденного -четырёх часов. Время обязательных работ в течение недели не может быть менее 12 часов.

	Работы по благоустройству, подсобные работы (неквалифицированный труд)

1